Администрация  Шегарского сельского  поселения

Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мельниково

« 04» августа  2014г.

                                  №119
  О формировании фонда капитального

   ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с часть. 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.Утвердить перечень многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта, согласно приложению.

2.Определить способ формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, утвержденных пунктом 1 настоящего постановления, на счете Фонда «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области».
3.Уполномочить заместителя главы Администрации Шегарского сельского поселения по ЖКХ (Викулова) направить настоящее постановление в Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.Настоящее постановление опубликовать в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского

сельского поселения

Матросов Ю.Д.

Приложение к Постановлению

От «04 » августа 2014г. №119

«О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора»

Перечень многоквартирных домов (далее по тексту-МКД), в которых собственники помещений не приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта

	Наименование

Управляющей организации

	Способ управления МКД
	Наименование муниципального образования
	Тип улицы (ул; пер;)
	Наименование улицы
	Номер дома
	Литер дома (при наличии)
	Корпус (при наличии)
	Строение (при наличии)
	год ввода в эксплуатацию МКД
	Общая площадь МКД (включая площадь жилых и нежилых помещений, мест общего пользования) кв.м.
	Общая площадь жилых и нежилых помещений МКД (без учета помещений, относящихся к общему имуществу собственников) кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Шегарское сельское поселение

	непосредственный
	с. Мельниково
	пер.
	Базарный
	7

	1956
	174
	165,8

	непосредственный

	ул.
	Горького
	33

	1991
	388,2
	355,2

	непосредственный

	ул.
	Горького
	35

	1989
	645,6
	596,1

	непосредственный

	пер.
	Западный
	2

	1983
	1187,7
	988,9

	непосредственный

	ул.
	Заречная
	1

	1989
	413,7
	380,7

	непосредственный

	ул.
	Заречная
	1
	а

	1989
	445,7
	412,7

	непосредственный

	ул.
	Заречная
	3

	1990
	413,7
	380,7

	ТСЖ «Модуль-4»
	ТСЖ

	ул.
	Коммунистическая
	4

	1967
	1154,7
	1071,1

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	10

	1972
	1108,5
	1022,7

	ТСЖ «Модуль-5»
	ТСЖ

	ул.
	Коммунистическая
	11

	1970
	949,8
	864

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	11
	а

	1981
	645,5
	596

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	11
	б

	1979
	636,9
	587,4

	ТСЖ «Модуль-6»
	ТСЖ

	ул.
	Коммунистическая
	12

	1965
	695
	637,8

	ТСЖ «Модуль-13»
	ТСЖ

	ул.
	Коммунистическая
	13

	1970
	782,2
	725

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	14

	1966
	789,6
	732,4

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	19

	1991
	399,9
	366,9

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	21

	1970
	948,8
	863

	ТСЖ «Надежда-2»
	ТСЖ

	ул.
	Коммунистическая
	24

	1976
	986
	900,2

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	26

	1974
	965,2
	879,4

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	28

	1980
	1157,2
	1071,4

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	28
	а

	1990
	1194,8
	1109

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	35

	2001
	441,5
	408,5

	ТСЖ «Модуль-11»
	ТСЖ

	ул.
	Коммунистическая
	100

	1983
	441,5
	408,5

	непосредственный

	ул.
	Коммунистическая
	104

	1983
	441,5
	408,5

	ТСЖ «Возрождение»
	ТСЖ

	ул.
	Коммунистическая
	106

	1989
	444,6
	411,6

	непосредственный

	ул.
	Ленина
	13

	1963
	431,6
	385,4

	непосредственный

	ул.
	Ленина
	58
	б

	1976
	120,5
	96,1

	ТСЖ «Молодежное»
	ТСЖ

	ул.
	Молодежная
	1

	1976
	934
	850

	непосредственный

	ул.
	Молодежная
	2

	1977
	972,7
	888,7

	ТСЖ «Молодежное»
	ТСЖ

	ул.
	Молодежная
	3

	1981
	1107,9
	1007

	непосредственный

	ул.
	Молодежная
	4

	1977
	739,2
	682

	непосредственный

	ул.
	Молодежная
	5

	1976
	1107,9
	1007

	непосредственный

	ул.
	Молодежная
	6

	1976
	789,6
	732,4

	ТСЖ «Молодежное»
	ТСЖ

	ул.
	Молодежная
	7
	а

	1979
	450
	450

	ТСЖ «Молодежное»
	ТСЖ

	ул.
	Молодежная
	8

	1985
	1125,7
	1024,8

	ТСЖ «Наш дом-2»
	ТСЖ

	ул.
	Московская
	2

	1976
	943,7
	858,1

	непосредственный

	ул.
	Московская
	2
	а

	1986
	547,6
	463

	непосредственный

	ул.
	Московская
	4

	1976
	951,1
	858,1

	ТСЖ «Модуль-9»
	ТСЖ

	ул.
	Московская
	33

	1971
	764,9
	704

	ТСЖ «Чайка»
	ТСЖ

	ул.
	Московская
	53

	1983
	1087,9
	990,5

	ТСЖ «Союз»
	ТСЖ

	ул.
	Московская
	59

	1981
	1085,9
	985

	непосредственный

	пер.
	Почтовый
	4

	1965
	694,4
	636,2

	непосредственный

	ул.
	Промышленная
	6

	1983
	378,8
	378,8

	непосредственный

	ул.
	Пушкина
	16

	1983
	389
	356

	непосредственный

	ул.
	Пушкина
	20

	1985
	1032
	913,2

	ТСЖ «Союз»
	ТСЖ

	ул.
	Садовая
	18

	1981
	1115,7
	1014,8

	непосредственный

	ул
	Садовая
	32

	1993
	386,2
	353,2

	непосредственный

	ул.
	Свердлова
	2

	1985
	386,2
	353,2

	непосредственный

	ул.
	Свердлова
	62

	1960
	430,3
	384,7

	непосредственный

	ул.
	Сибирская
	15

	1983
	762,8
	697,8

	непосредственный

	ул.
	Строительная
	10

	1983
	244,4
	216,8

	непосредственный

	ул.
	Томская
	1
	г

	1991
	388,2
	355,2

	ТСЖ «Молодежное»
	ТСЖ

	ул.
	Учебная
	3

	1975
	747,2
	687,2

	непосредственный

	ул.
	Чапаева
	4

	1988
	411,8
	378,8

	 непосредственный

	ул.
	Чапаева
	19

	1978
	4345
	3895

	ТСЖ «Надежда»
	ТСЖ

	ул.
	Чапаева
	21

	1976
	4345
	3895

	непосредственный

	ул.
	Школьная
	7

	1959
	405,26
	368

	непосредственный

	ул.
	Школьная
	22

	1981
	4383,2
	3933,2

	непосредственный

	ул.
	Школьная
	24

	1983
	4384,2
	3934,2

	непосредственный

	ул.
	Школьная
	26

	1985
	4377,8
	3927,8

	непосредственный

	ул.
	Школьная
	28

	1987
	4350,9
	3900,9

	ТСЖ «Профиль»
	ТСЖ

	ул.
	Школьная
	47

	1976
	975,2
	900

	непосредственный

	ул.
	Школьная
	53
	а

	2013
	669,3
	608

	непосредственный
	д. Нащеково

	Агрогородок
	20

	1989
	619,2
	563,2

	непосредственный

	Агрогородок
	21

	1989
	619,2
	563,2

	непосредственный

	Агрогородок
	22

	1989
	619,2
	563,2

	непосредственный

	Агрогородок
	23

	1989
	619,2
	563,2

	непосредственный

	Агрогородок
	24

	1990
	619,2
	563,2

	непосредственный

	Агрогородок
	25

	1990
	619,2
	563,2

	непосредственный

	Агрогородок
	26

	1991
	619,2
	563,2

	непосредственный

	Агрогородок
	27

	1991
	619,2
	563,2

	непосредственный

	Агрогородок
	28

	1991
	619,2
	563,2

	ТСЖ «Южное»
	ТСЖ

	ул.
	Сибирская
	4

	1965
	710,8
	662,4